
 

 
  Код 

 Форма по ОКУД 0301022 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Новинская средняя  школа по ОКПО 
49156073 

(наименование организации) Номер 

документа 
Дата составления 

ПРИКАЗ 03-02-125 15.09.2023г 

(распоряжение) 

«О создании Совета профилактики »  

 

В целях профилактики  безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних МБОУ Новинской СШ  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать Совет  профилактики в  МБОУ Новинской СШ в составе:  

Сидоренко Н.А.. – председатель совета (директор школы)  

Жгунова О.В. – секретарь  совета (заместитель директора по ВР).  

Члены Совета:  

Корнилова Н.И. - педагог - психолог.  

Васильева Е.В. – инспектор ПДН МО МВД России «Дзержинский».  

2. Утвердить Положение о Совете профилактики безнадзорности и 

правонарушений  несовершеннолетних в МБОУ Новинской СШ.  

3. Утвердить план работы Совета профилактики на 2023-2024 учебный 

год.  

  

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

 

Руководитель 

организации 

Директор    Н.А.Сидоренко 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
 

  


		2023-11-24T20:01:04+0700
	Сидоренко Надежда Александровна
	Я являюсь автором этого документа




